Banco Crédito Agrícola (Bancrédito), Carlos Matamoros Calvo, 
Sandra Romero García, Mario Banco Monge, Juan Rafael 
Ramírez Solano, Gerardo Brenes Sanabria, Socorro Villalobos 
Navarro, Lino Soto Sequeira y Jorge Alvarado Fuentes; al este 
con Antonio Meneses Martínez, y al oeste con calle pública. 
Mide dos mil ciento treinta y dos metros cuadrados (2.132m2). 
Plano de catastro número C-uno cinco tres tres siete tres cinco - dos 
cero uno uno (N.° C-1533735-2011).

ARTÍCULO 2- Se autoriza a la Municipalidad de Cartago, 
cédula de persona jurídica número tres-cero uno cuatro-cero cuatro 
dos cero ocho cero (N.° 3-014-042080), para que done a la Junta de